
UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - TRASPORTI

Responsabile : RUFFINI ANDREA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1059 del 30/08/2021

Oggetto: SERVIZIO  PIANIFICAZIONE  TERRITORIALE  -  TRASPORTI  -  PROGRAMMAZIONE  RETE 

SCOLASTICA - EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO - SICUREZZA SUL LAVORO -COORDINAMENTO 

SUAP -  UFFICIO  TRASPORTI  -  -  DISCIPLINA ATTIVITA'  DI  CONSULENZA PER LA CIRCOLAZIONE 

MEZZI DI TRASPORTO - AUTORIZZAZIONE RILASCIATA ALL' IMPRESA DI CONSULENZA DENOMINATA 

"  AGENZIA  PRATICHE  PARMA  SUD  S.R.L"  SITA IN  LANGHIRANO  VIA  SANDRO  PERTINI  FRAZ. 

PILASTRO,  7/A (PR)  ALL'INSERIMENTO IN  ORGANICO  IN  QUALITA'  DI  IMPIEGATA DELLA SIG.RA 

OUERGHEMMI SABRINE NATA A PARMA IL 25/10/1957

IL DIRIGENTE 

Visto:

l’art. 107, commi 2° e 3° del D. Lgs. 267/2000;
l’art. 41 dello Statuto e il regolamento per l’ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

Visto altresì:
le  Leggi  n.264/91  e  n.11/94,  che  affidano  alle  Province  funzioni  amministrative  in  materia  di 
autorizzazione e vigilanza delle Agenzie di Pratiche Automobilistiche;
il “Regolamento e il programma provinciale delle autorizzazioni relativo alla disciplina dell’attività di 
consulenza per la circolazione dei mezzi di trasporto”, ai sensi della Legge 264/91 e della Legge 
11/94, approvato con atto del Consiglio Provinciale n. 50 del 19.09.2016 ;

Premesso:
che  con  Determina  Dirigenziale  n°  958  del  25/08/2020  il  sig  Landi  Roberto  nato  a  Parma  il 
26/06/1972  è stato autorizzato ad esercitare l'attività di consulenza per la circolazione dei mezzi di 
trasporto in nome e per conto dell' agenzia “AGENZIA PRATICHE PARMA SUD S.R.L.” con sede 
in Langhirano via Sandro Pertini Fraz. Pilastro, 7/A,Pr;

Determina n. 1059 del 30/08/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



- che il titolare dell’ attestato di idoneità professionale ai sensi della L. 264/1991 è il Sig.   Malpeli 
Aldo Luigi Pietro nato a Milano il 14/07/1956 ( consigliere della societa’);
- che il sig. Landi Roberto nato a Parma il 26/06/1972 ricopre la carica di Presidente del CDA .
- che la sig.ra Pasotti Beatrice nata a Brescia il 20/10/1983 ricopre la carica di vice Presidente del 
CDA.

Considerato : 
- che con nota prot. N° 20433 del 05/08/2021 Il sig Landi Roberto comunica che a decorrere dal 
24/05/2021 ha assunto in qualita’ di impiegata dell’agenzia pratiche automobilistiche denominata 
AGENZIA PRATICHE PARMA SUD S.R.L.”  la  sig.ra  OUERGHEMMI  SABRINE nata  a  Parma 
25/10/1997.

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

- di prendere atto che l’organico della ditta “AGENZIA PRATICHE PARMA SUD S.R.L”   con sede 
in Langhirano via Sandro Pertini Fraz. Pilastro, 7/A,Pr; è cosi’ composto:
- sig.   Malpeli Aldo Luigi Pietro nato a Milano il 14/07/1956 in possesso dell’ attestato di idoneità 
professionale ai sensi della L. 264/1991 ( consigliere della societa’);
- sig. Landi Roberto nato a Parma il 26/06/1972 che ricopre la carica di Presidente del CDA .
- sig.ra Pasotti Beatrice nata a Brescia il 20/10/1983 che ricopre la carica di vice Presidente del 
CDA.
- sig.ra OUERGHEMMI SABRINE nata a Parma 25/10/1997.assunta in qualita’ di dipendente-
;
- di dare atto che per il sottoscritto non sussistono situazioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis   
  della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla legge n. 190/2012.
 
- di dare atto che la presente determina sarà pubblicata ai sensi del Dlgs 33/2013.

- di dare atto che il responsabile del procedimento è il dott. Urb. Nicola Fusco.

- di dare comunicazione del presente atto alla Motorizzazione Civile di Parma.

Sottoscritta dal Responsabile
(RUFFINI ANDREA)

con firma digitale

Determina n. 1059 del 30/08/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


